PAGE
2

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

22.12.2023 г.  № 93
п. Шумячи
	О награждении Благодарственным письмом Шумячского районного Совета депутатов

Рассмотрев ходатайство председателя Шумячского районного Совета депутатов А.Н. Потаповой о награждении Благодарственным письмом Шумячского районного Совета депутатов,  Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Наградить Благодарственным письмом Шумячского районного Совета депутатов Мельникову Татьяну Николаевну, инспектора Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Шумячский район Смоленской области за высокий профессионализм, добросовестный труд, образцовое выполнение должностных обязанностей и в связи с юбилейной датой – 55-летием со Дня рождения.
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.

Председатель Шумячского

районного Совета депутатов                                                                        А.Н. Потапова
PAGE